СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 25.11. 2016г. № 35                                                                           с. Шумово
О внесении    изменений         в Положение

«О бюджетном процессе в Шумовском

сельском поселении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет

депутатов Шумовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Шумовском сельском

поселении», утвержденное решением Совета депутатов Шумовского

сельского поселения  от 04.12.2015 года № 32 следующие изменения:

1) часть 1 статьи 19 дополнить пунктом 5-1 следующего содержания:

«распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и

плановый период»;

2) пункт 6 части 2 статьи 20 исключить;

и дополнить пунктом 3-1 следующего содержания:

«распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и

плановый период».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования. Положения пункта 5-1 части 1 статьи 19 и пункта 3-1 части 1

статьи 25 Положения "О бюджетном процессе в Красноармейском

муниципальном районе" применяются к правоотношениям, возникающим

при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с районного

бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению,

мандатам, регламенту и депутатской этике.

    4. Решение направить главе Шумовского сельского поселения Е.Ю.

Кундиус  для подписания и обнародования.

Глава Шумовского

сельского поселения:                 Е.Ю. Кундиус

Председатель Совета  депутатов

Шумовского сельского поселения                                 М.В. Евсеева